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Metoda badawcza : sondaż wśród mieszkańców aglomeracji śląskiej, przeprowadzony metodą wywiadu 

bezpośredniego. 

 

 

Próba : kwotowa, 494 kobiet i mężczyzn w wieku 18-69 lat, reprezentatywna dla mieszkańców GOP, 

kontrolowana ze względu na płeć i wiek mieszkańca.   

 

 

Przedruk lub wykorzystanie niniejszych wyników badań BCMM w całości lub w części dozwolone wyłącznie 

z podaniem źródła.  

WSTĘP 
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Ponad 85% badanych popiera koncepcję wprowadzenia monitoringu wideo w komunikacji miejskiej na terenie 
aglomeracji śląskiej.  
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85,8%

jestem przeciw

6,9%

nie mam zdania

7,3%

 
 

 

 

*Czy w celu zwiększenia bezpieczeństwa pasażerów autobusy i tramwaje w aglomeracji śląskiej powinny być wyposażone w kamery? 
 

N=494 

POSTAWY WOBEC MONITORINGU W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ* 
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Jedynie co piąty badany deklaruje, iż akceptuje ideę wprowadzenia opłat za wjazd do centrum dużych miast 
aglomeracji śląskiej. Zgodę na pobieranie opłat relatywnie częściej popierają osoby nie posiadające samochodu.  
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* Czy jest Pani / Pan za wprowadzeniem opłaty dla kierowców za wjazd do centrum miast np. Katowic, Sosnowca aby zmniejszyć ruch 

i tworzące się korki ? 
 

N=494              posiadający samochód n=365 

nie posiadający samochodu n=129

POSTAWY WOBEC OPŁAT ZA WJAZD DO CENTRUM* 
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Blisko dwie trzecie respondentów uważa, iż największe miasta aglomeracji śląskiej powinny wprowadzić system 
„Parkuj i Jedź”, który poprawiłby ich system komunikacyjny.  
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* Czy największe miasta w aglomeracji np. Katowice, Sosnowiec, powinny wprowadzić system „Parkuj i Jedź” czyli wybudować 

parkingi dla dojeżdżających do centrum (na których zostawiałoby się auta) i zaoferować szybki transport do centrum komunikacją 

miejską? 
 

N=494              posiadający samochód n=365 

nie posiadający samochodu n=129

POSTAWY WOBEC SYSTEMU „PARKUJ I JEDŹ”* 
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Ponad 60% badanych osób posiadających samochód deklaruje, iż korzystałaby z systemu „Parkuj i Jedź”.  
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* Jeżeli dojeżdża Pan / Pani obecnie do centrum np. Katowic lub Sosnowca czy korzystałaby Pan / Pani z systemu „Parkuj i Jedź” ? 
 

 

 

N=365 

KORZYSTANIE Z SYSTEMU „PARKUJ I JEDŹ”* 


